
ampermarketcz -1

Smlouva o Sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu VN a VVN

uzavřena dle ust. Š 5U Dost. 2 zakona c. 458/2000 bb., energetıckeno zakona a ust. 9 114b oost. Z zakona c. 89/2012 bo.,
Občanského Zákoníku, v platném Znění

lD: PXE - Olomoucký kraj 2017

Obchodník: Amper Market, 8.5.
se sídlem: Antala Staška 1076/338, 140 00 Praha 4
IČ: 241 28 376
DIČ; cZ 24128376
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 17267
Zastoupená _předsedou představenstva
Číslo účtu: uvedené Vždy na příslušných daňových dokladech (faktura, záloh. kalendář)
Číslo licence: 141118584 ' `

Zákaznická linka: 234 701 400, e-maíl: info@ampermarket.cz
Fakturační oddělení: 234 701 417, e~mai|: fakturace@ampermarket.cz

(dále jen jako „obchodník”)

Zákazník: Švehlova Střední škola polytechnická Prostějov
“ Se sídlem: nám. Spojenců 2555, 79601 Prostějov

IČ 00566896 -
DIČ; czoossssss
zastoupený: _ˇeditel
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu; 23830701/0100

Kontaktní Osoba:Ú
'EE-L:_
e-mfl“=_
(dále jen jako „Zákazník”)

(Společně jako „smluvní Stra ny")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny
následujícího Znění:

Amper Market, a. s. T: +420 225 282 792 IČ: 241 28 376 Zapsáno vobchodnírn rejstříku
I Antala Staška 107613338 zák. linka: +420 800 701 313 - DIČ: 02241 28 376 vedeném u Městského soudu v Praze voddílu B,

140 00 Praha 4 info®ampermarket cz wwwampermarketcz vlożce Číslo 1?ˇ267.



P F1 j'ř .-
\ I.. ' --- .- .ı- - - L._ n . 'j . "-_ SJ ' 4? (_, Ĺ' _.:

:` "ıjęl-Š 0.11] n' 'If-ň, '-'Třì Hf .Ĺi ČP; i uje-i* b;-._"„-

I.
Předmět smlouvy

Obchodník se zavazuje poskytnout zákazníkovi sdružené Služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
Sjednané množství Silové elektřiny zákazníkovi v odběrném místě, jakož i zajistit pro zákazníka
distribuci elektřiny a související Služby. Obchodník Se dále zavazuje převzít odpovědnost za
odchylku' v daném Odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší množství
elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě, a obchodník vůči němu nebude za tuto odchylku
uplatňovat žádné Sankce.

Zákazník Se zavazuje Zaplatit obchodníkovi řádně a včas za Skutečně odehrané množství
elektřiny, distribuci elektřiny a Související Služby dohodnutou cenu.

Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže Specifikovány vchodních podmínkách
Společnosti Amper Market, as., Ze dne 29.10.2012, které jsou přílohou č. l této Smlouvy a
spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen Obchodní podmínky obchodníka").

Il.
Specifikace odběrného místa

Odběrné místo (případně více odběrných míst) zákazníka je Specifikova'no v Samostatné příloze
č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo“).

Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným
vpředchozím odstavci a zavazuje se, zajistit vsouladusplatnou právní úpravou připojení
odběrných míst Specifikovaných vpředchozím odstavci kdistribuční Soustavě příslušného
provozovatele distribuční soustavy. “

Předávací místo je místem, ve kterém Se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a
které je vpřípojkové nebo rozpínací skříni, na vývodu Za transformační Stanice či Svodu
z venkovního vedení vysokého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo Specifikované
v prvním odstavci tohoto článku.

Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřicích nebo
odběrných míst zákazníka, a to jak zrušením Odběrných míSt uvedených v této smlouvě, tak
zřízením nových odběrných míst, v této Smlouvě neuvedených. Obchodník se zavazuje i pro
tyto případy garantovat cenu a ostatní podmínky dle této smlouvy a neprodleně po oznámení
o zřízení nového Odběrného místa zahájit dodávku. elektřiny.

III.
Časová Specifikace dodávek elektřiny

Požadovaný termín zahájení dodávky: 01.01.2017 00:00hod.

Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elektřiny
v případech, kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit z důvodů na straně
zákazníka, jiného dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy.



2. Sjednané množství elektřiny na Období dodávky: 36 MWh
' Rozdělení Sjednaného množství na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č.2

3. Měsíční rezervovaná kapacita - rozdělení na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č.2

4. Zákazník timto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnoty měsíční rezervované kapacity
nejsou vyplněny, Zákazník nepožaduje rezervovat žádnou měsíční kapacitu.

5. Rezervovanou kapacitu lze měnit dohodou stran, a to nejpozději k 25. dni kalendářního měsíce
předcházejícího kalendářnímu měsíci, pro jehož Období Se změna rezervované kapacity
Sjednává. Zákazník sjednává rezervovanou kapacitu nebo její změnu prostřednictvím
Webového portálu obchodníka (Wwwampermarketczl. Rezervovaná kapacita nebo její změna
je tak sjednána okamžikem, kdy Obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity. Není-li možné
rezervovanou kapacitu sjednat přes Webovou aplikaci Obchodníka, pak lze rezervovanou

kapacitu či její změnu sjednat prostřednictvím e-mailové komunikace, a to odesláním e-mailu

zákazníka na emailovou adresu Obchodníka rezervovana.kapacita@ampermarket.cz.
Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak sjednána okamžikem, kdy Obchodník potvrdí
přijetí požadované kapacity.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

l. Obchodník se Zavazuje dodávat zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této smlouvě a
Obchodních podmínkách Obchodníka.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny zákazníkovi
v požadovaném termínu Z důvodů na své Straně, může se Zákazník po obchodníkovi domáhat
náhrady újmy,`a to ve výši případného navýšení ceny elektřiny, kterou zákazník byl nucen
hradit jinému dodavateli po Období, po které byl obchodník v prodlení Se zahájením dodávky
elektřiny, ve srovnání s cenou 'elektřiny uvedenou v této smlouvě. I

3. Zákazníci Shodnotou rezervovaného příkonu 100 kW a vyšší jsou vsouladu splatnými

' Odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti
technologie Odběrného Zařízení, vlivu na Okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci
jsou povinni provést Soupis jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a
technologického minima spotřeby a takto zjištěné bezpečnostní minimum uvést vtéto
smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro Odběrné místo specifikované v či. II této Smlouvy se
stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2.

4. Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že vpřípadě, že hodnota bezpečnostního minima není

vyplněna,-rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (O). Tudíž přerušení dodávky
elektřiny při regulaci Odběru je možné do l hodiny Od vyhlášení regulace na nulový odběr
(regulačnistupeň č. 7).



F .._ „s , ...o fáw,“ n
4m pet L44ar l<et

V.
Podmínky distribuce elektřiny a souvisejících Služeb

1. Zákazník uděluje Obchodníkovi Souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci pro odběrné místo.
Zákazník se Zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného provozovatele
distribuční soustavy. ' _

Služeb je obsažena v Obchodních podmínkách obchodníka.

Vl.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dodávku silové elektřinyje Smluvní a sjednává Se následovně:

ÄTBÉĹWĚEĚĚS " VN _
vT (Kč/Mwh) _ NT (Kč/Mwh)

individuální sazba vn - jednotarifní 551 I ._

- bez sankce Za přečerpání nebo nedočerpání Sjednaného množství

K cenám bude připočtena DPH dle příslušné Sazby a daň Zelektřiny vsouladu Splatnou
legislativou.

2. Cena za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle či Vll. odst. 2
smlouvy.

3. Ceny za poskytování distribuce elektřiny a Související služby jsou stanoveny platným Cenovým
rozhodnutím ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH dle
příslušné sazby.

4. Zákazník je povinen Sdělit Obchodníkovi, zda je současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud
ano, výrobcem které kategorie. Zákazník tuto Skutečnost uvede v dotazníku, který je přílohou
č. 3 této smlouvy. ' '

Pokud zákazník obchodníkovì nesdělí výše uvedené údaje dle Skutečného stavu, nenese
obchodník odpovědnost 'za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci elektřiny a následnou
potřebu opravy účetních dokladů.

5. Zákazník Se zavazuje hradit obchodníkovì převodním příkazem zálohové platby za dodávku
elektřiny ve výši 50 % předpokládané platby Za kalendářní měsíc dle sjednaného zálohového
kalendáře, na základě předpisu zálohových plateb pro všechna odběrná místa zákazníka
s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst. Zálohy jsou Splatné vjedné splátce
vždy k 15. dni příslušného kalendářního měsíce. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH, Slouží
jako daňový doklad platební kalendář Záloh, odpočet daně' na Základě tohoto daňového



dokladu 'Ze Vsouladu Splatľiýml předpisy uplatnit pouze vpřípadě uhrazení částky
předepsané V rozpisu plateb.

Cenu Za dodávku elektřiny, Za poskytování distribuce elektřiny a Za související služby zákazník
'uhradí převodním příkazem na základě .faktury vystavené obchodníkem s přiloženým
vyúčtováním odběrných míst, a to vždy po Skončení příslušného fakturačního období, v němž
Se dodávka realizovala. Faktury jsou Splatné do 20 dnů ode dne doručení faktury zákazníkovi.
Dnem zaplacení se rozumí den Odepsání finančních prostředků z účtu zákazníka. Případné-li
poslední den lhůty pro zaplacenífaktury na den pracovního klidu, je posledním dnem lhůty pro
zaplacení faktury první následující pracovní den.

V případě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst zákazníka, může zákazník zvolit
souhrnné, Samostatné nebo skupinové zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, zálohové
faktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna Odběrná místa uvedená v čl. ll.
smlouvy (souhrnné zálohování a souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná místa
Samostatně (Samostatné zálohování, samostatná fakturace) či pro jejich zvolené skupiny
(skupinové zá ohování, skupinová fakturace). Volbu způsobu zálohování a fakturace zákazník
uvede v dotazníku, který je přílohou č. 3 této smlouvy.

V případě, že zákazník nezvolí Žádnou z výše uvedených variant, platí, že požaduje souhrnnou
fakturaci všech Odběrných míst uvedených v čl. lI. smlouvy. Způsob fakturace Odběrných míst
lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve po uplynutí 12ti měsíců Od zahájení dodávky, a to po
provedení vyúčtování Odběru elektřiny.

Zákazník může požadovat a Obchodník Se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování
a faktury formou elektronických prostředků.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude Obsahovat nesprávné údaje, nebo
nebude Obsahovat sjednané nebo zákonné náležitosti, je Zákazník oprávněn vrátit ji
obchodníkovi k opravě nebo doplnění. Vtakovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a
nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení Opravené nebo oprávněně vystavené
faktury Zákazníkovi. I I

VII.
Platnost a trvání Smlouvy

Smlouva' nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zahájení dodávky elektřiny obchodníkem zákazníkovi.

Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2017 bez možnosti automatického
prodlužování.

V případech zrušení odběrného místa, nebo z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného mista, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník
oprávněn ukončit smluvní vztah kdanému o'dběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne
oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku obchodníka.



1" "5 'n h* ů* ' 'n' F'ì In ,3 EÚ':m Q Q í ívla; ke tł_;

Smluvní vztah kdanému Odběrnému místu bude ukončen na základě písemného Oznámení
Zákazníka.

4. V případě, že je Zákazník v prodlení S placením Za sdružené Služby dodávky elektřiny (zejména
s placením Záloh či konečného vyúčtování) po dobu delší než 30 dnů, může obchodník Smlouvu
písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena zákazníkovi. I

5. Smlouvu lze ukončit rovněž postupem Stanoveným V Obchodních podmínkách obchodníka.

VIII.
Obchodní podmínky obchodníka

1. Zákazník Svým podpisem potvrzuje, že převzal od obchodníka Obchodní podmínky obchodníka -
upravující obchodní a technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a
Souvisejících služeb.

2. Smluvní strany Se dohodly, že obchodníkje oprávněn Obchodní podmínky obchodníka měnit či
je nahradit novými (dále jen „Změna OP“). Změnu OP Zveřejní obchodník nejméně 30 dnů před
účinností Změny OP na svých internetových Stránkách Wwwampermarketcz a ve svém sídle.
O změně OP bude obchodník Zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení na emailovou
adresu zákazníkači na adresu pobytu/Sídla uvedenou vtéto Smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před
účinností Změny OP.

3. Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou Změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit, a
to způsobem a ve lhůtě Stanové v čl. XI. odst. 4 bod (iii) Obchodních podmínek obchodníka.

4. Neodstoupí-li Zákazník Stanoveným Způsobem od smlouvy, nahrazuje Změna OP Stávající
Obchodní podmínky obchodníka a stává Se Součástí této smlouvy, Súčinností kdatu
uvedenému ve změně OP. `

5. V případě rozporu Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení
této Smlouvy.

6. Zákazník tímto prohlašuje, že návrh této smlouvy a Obchodní podmínky obchodníka mu byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy a že Se řádně Seznámil s celým
obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka. Zákazník dále prohlašuje, že
všem ustanovením Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka a jejich významu porozuměl
a že žádné ustanovení Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka pro něj není
nesrozumitelné nebo nečitelné.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu Smlouvy. Jakákoliv Změna či



10.

11.

odchylka od návrhu Smlouvy či Obchodních podmínek obchodníka se považuje za nový návrh,
nikoliv za přijetí návrhu s výhradami. '

Zákazník tímto uděluje Souhlas k uvádění jeho obchodní firmy/názvu a informace o existenci
smluvního vztahu mezi Zákazníkem a obchodníkem, včetně informace o odhadovanérn objemu
dodávky elektřiny obchodníkem, v referencích a jiných marketingových dokumentech
obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě, a ke Zveřejnění těchto informací na
webových stránkách obchodníka.

' Změny této Smlouvy mohou být čìněny pouze písemně, dle Zásad Stanovených v Obchodních
podmínkách obchodníka.

Smluvní Strany se Zavazují vzájemně se sdostatečným časovým předstihem informovat o
veškerých změnách, které by mohly mít vliv na plněnítěto Smlouvy.

Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je v Souladu S předpisy práva občanského
splněna, jakmile písemnost dojde do právní Sféry adresáta, tedy kdy adresát nabude objektivní
možnost se S ní seznámit.

Pokud by se některé ujednání této Smlouvy stalo neplatným či neúčinným, smluvní strany se
zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v souladu s předmětem a účelem této
smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost-
ostatních ujednání této smlouvy. '

Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech splatností originálu, Znichž jeden obdrží
obchodník, jeden Zákazník a jeden centrální Zadavatel.

Smluvnístrany prohlašují, že souhlasí s případným Zveřejněním obsahu této Smlouvy v souladu
Se zákonem c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Dodavatel je povinen po ukončení dodávky poskytnout centrálnímu Zadavateli, Olomoucký
kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc, IČ: 60609460 bezplatně odběrové diagramy
(hodinové profily Spotřeb) ve formátu .xls Za všechna odběrná místa Z VN.

Dodavatel je povinen poskytnout souhrnná data o odběrech a fakturaci všech odběrných míst

v elektronické podobě po Skončení období dodávky centrálnímu Zadavateli, Olomoucký kraj,
Jeremenkova 1191/40a, 77911 Olomouc, IČ: 60609460 na e-maìlovou adresu d.odehnal@kr-
olomouckycz

Dodavatel je povinen Zasílat fakturaci plynoucí Ztéto smlouvy také centrálnímu Zadavateli,
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 77911 Olomouc, IČ: 60609460 na e-mailovou

adresu r.po|es@Svehlova.cZ a to votevřeném datovém formátu (např. xml., csv., xls., xls×,.

db4) se všemi údaji uvedené na faktuře.



„i p . _J .J -ì ,_ JJ! ˇJı n;,zfšmjzšflel ílílal kazí

12. Smlouva Obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky Obchodníka
Příio'na Č. z Seznam odběrnych mist
Příloha Č. 3 Dotazník

13. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a Skutečnou vůli, a na
důkaz tohoto připojují ke Smlouvě Své podpisy.

v praze dne T510 2016 v Iüřuøıne

Jàmper Švehlova střední škola polytechnics Mama PM“nám. Spojencù 17
'zas 91 PHQQTÉAQVAmuežMar

Antal-a Stašk
140 UG Lira .
ıtza4128 3.75 Amper Marw, a.s. Zákazník

předseda představenstva



Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny
společnosti Amper Market, a. s., pro odběratele ze sítí vn a vvn

Amper
- Market

účinné od 1. 1. 2013 -
Iı'. übecná ustanovení

s.. Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny (dále jen „OPD“) společnosti
nmper Market, a. s., se sídlem Antala Staška 1076,.l33a, lflů UO Praha si (dále jen „Amper
Marked), která je držitelem licence na obchod s elektřinou, upravují ve smyslu ust. § 273
zákona č. 513,!1991 Sb., obchodního zákoníku, obchodni a technické podmínky dodávky
elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb. OPD jsou nedílnou Součástí
Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřené mezi Zákazníkem a Amper
market (dále jen „Smlouvaí'íj
Z. Terminologie a odborné názvy používané v OPD a Smlouvě vycházejí zejména z pojmů
definovaných v zákoně č. eSB/ZOOO Sb., energetický zákon, v platném znění a souvisejících
právních předpisech (dál-e jen „energetický zákonilj.

II. Povinnosti Amper Market _
1. 'nmper Market se zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu v rozsahu a za podmínek
dohodnutých ve Smlouvě a OPD do odběrného místa Zákazníka vymezeného ve Smlouvě
(dále jen ,_.Odběrné místo“jí v kvalitě podle příslušných právních předpisů. Nebylo-li množ-
ství dodávané elektřiny sjednáno přímo ve Smlouvě, považuje Se Za sjednané množství
dodávek elektřiny skutečně dodané a odebrané množství v Odběrnérn místě.
Z. K zajištění dodávky elektřiny Zákazníkovi uzavírá Amper Market s územně příslušným
provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „ příslušný PDS“) Smlouvu o distribuci, ato
za podmínek stanovených příslušným PDS a v rozsahu a kvalitě uvedené ve Smlouvě
a OPD. Zákazník uděluje Amper Market souhlas s uzavřením Smlouvy o distribuci elektřiny
a zavazuje se poskytnout Amper Market při jednání s příslušným PDS potřebnou součin-
nost. Zákazník se zavazuje řídit podmínkami distribuce příslušného PDS.
3. Dodávka elektřiny dle Smlouvy je splněna přechodem elektřiny Z distribuční sousta-
vy příslušného PDS v předávacích místech. Předávací místa jsou ve smyslu příslušného
právního předpisu místy předání a převzetí elektřiny mezi Amper Market a Zákazníkem,
ve kterých dochází k přechodu veškerých vlastnických práv k dodané elektřině prostých
jakýchkoli nároků třetích osob a k přechodu nebezpečí škody.
4. Amper Market se zavazuje převzít závazek Zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační sousta-
vy a nést plnou odpovědnost za odchylku Zákazníka, pokud Se tato odchylka vztahuje k Od-
běrnému místu, to vše za podmínky, že Zákazník nebude mít po dobu trvání smluvního vztahu
upraveného Smlouvou více obchodních partnerů pro dodávky elektřiny do Odběrného místa.
S. nmper Market započne s dodávkou elektřiny na. základě Smlouvy o distribuci elektřiny
uzavřené s příslušným PDS nejpozději ve lhůtě stanovené v souladu s právními předpisy,
pokud Zákazník splnil všechny podmínky pro .Zahájení dodávky elektřiny podle příslušných
právních předpisů a podle Smlouvy. Smluvnístrany se také mohou dohodnout na jiné době
započetí dodávky elektřiny. '
6. Pokud Amper Market nezahájí plnění dodávky ve sjednaném termínu Z důvodů překážek
na straně Amper Market, je povinen zaplatit Zákazníkovi Smluvní pokutu ve výši součinu
nedodaného množství elektřiny a jednotkové ceny stanovené jako rozdíl mezi maximál-
ní cenou náhradní dodávky stanovenou cenovýrn rozhodnutím Energetického regulačního
úřadu platným pro smluvní. období a cenou za silovou elektřinu Stanovenou ve Smlouvě.
Uhradou této smluvní 'pokuty není dotčeno právo Zákazníka na náhradu škody.
Z. Není-li možné zahájit dodávku Z důvodů překážek na straně Zákaznlka, jiného dodava-
tele elektřiny či obchodníka s elektřinou, PDS, nebo operátora trhu, nejedná se o porušení
povinnosti Amper Market a Amper Market je oprávněn od Smlouvy odstoupit dle podmínek
uvedených v či. XI. odst. 3 OPD. `
8. Amper Market neposkytuje distribuci elektřiny, pouze jako obchodník s elektřinou zajiš-
ťuje uzavření Smlouvy o distribuci pro Odběrné místo Zákazníka' S příslušným PDS. Amper
Market tudíž neníodpovědný za úroveň distribuce a systémových služeb poskytovaným
příslušným PDS, včetně škod z této önnosti vzniklých, pokud byla řádně uzavřena Smlouva
o distribuci s příslušným POS. Amper Market poskytne Zákazníkovi potřebnou součinnost.
při vymáhání plnění po příslušném PDS.

III. Povinnosti Zákazníka
1. Zákazník se zavazuje odebírat sjednané množství elektřiny dodávané Ze strany Amper
Market a za dodávky elektřiny platit cenu ve výši stanovené na základě Smlouvy a OPD.
2. Zákazník se zavazuje zaplatit Amper Market za distribuci elektřiny cenu stanovenou
příslušným právním předpisem (nregulovaná cena“) ve výši podle platného cenového roz-
hodnutí Energetického regulačního úřadu (z.ERU“).
3. Zákazník je povinen Zajistit připojeni svého Odběrného místa k distribučnísoustavě přísluš-
ného PDS způsobem a v souladu se Zákonem. Uzavření Smlouvy o připojení je podmínkou
pro zajištění distribuce elektřiny a souvisejících Služeb dodávky ze strany Amper Market.
4. Zákazník je povinen ukončit ke dni zahájení dodávky dle Smlouvy účinnost všech stáva-
jících smluv, které má uzavřeny s příslušnými PDS, obchodníky s elektřinou, nebo výrob-
ci elektřiny pro dodávky a distribuci elektřiny do Odběrného místa; Zákazník je povinen
po dobu trvání Smlouvy nebýt účastníkem smluvních vztahů s jiným dodavatelem nebo
obchodníkem s elektřinou, jejichž předmětem by byla dodávka elektřiny do Odběrného
místa. To se netýká smluv, jejichž předmětem je dodávka elektřiny z Odběrného místa do
distribuční soustavy. Porušení povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce je považováno za
podstatné porušení Smlouvy a Amper Market je v takovém případě oprávněn od Smlouvy
odstoupit dle podmínek uvedených v čl. XI. odst. 3 OPD.
5. Zákazník se zavazuje nepřekročit ve Smlouvě sjednanou rezervovanou kapacitu. Je-li ve
smlouvě sjednáno měsíční rezervovaná kapacita, lze tuto kapacitu měnit dohodou stran,
a to nejpozději k 1. dni kalendářního měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, pro
jehož období se změna rezervované kapacity sjednává, není'li ve smlouvě stanoveno jinak.
Překročí-Ii Zákazník hodnotu rezervované kapacity, odpovídá za škody vzniklé v souvislosti
s takovým překročením `
6. Zákazník se zavazuje odebírat množství elektřiny' sjednané ve Smlouvě. Množství dodá-
vané-elektřiny se sjednává vždy na jeden kalendářní rok a jeho jednotlivé měsíce. Měnit
množství dodávané elektřiny je možné pouze písemnou dohodou stran a v souladu s pod-
mínkami distribuce, stanovenými PDS.

IV. Měření dodávek elektřiny _
1.. Pro vyhodnocení dodávek elektřiny jsou podkladem odečty měřicího zařízení v Odběr~
ném místě prováděné příslušným PDS na základě a v souladu s energetickým zákonem.
2. Měření dodávek elektřiny die Smlouvy a předávánískutečných naměřených hodnot Ope-
rátorovi trhu za účelem vyhodnocení odchylek zajišťuje příslušný POS na základě a v souL
ladu s energetickým zákonem.
3. Zákazník je povinen závady na měřicích Zařízeních, včetně porušení zajištění proti neo~
právněné manipulaci, které zjistí, neprodleně oznámit Amper Market a příslušnému PDS.
Jakýkoliv zásah do měřicího zařízení příslušného PDS je nepřípustný.

“ 4. Zákazník se zavazuje umožnit: příslušnému zaměstnanci POS“ nebo Amper Market přístup
k rněřicímu zařízení a neměřenýrn částem odběrného elektrického zařízení za Účelem pro“-
.vedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání. Způsob přístupu k měřicímu zařízení
vyplývá z jeho umístění. '
5. Příslušný PDS je povinen na základě písemné žádosti Zákazníka vyměnit měřicí zařízení
a zajistit ověření Správnosti měření. Je~li na měřicím zařízení zjištěna závada, hradí náklady
spojené s jeho přezkoušením a ověřenírn správnosti měření příslušný PDS. Není-li závada

' zjištěna, hradí tyto náklady Zákazník.
6. Pravidelné odečty měřicího zařízení pro účely vyhodnocení a vyúčtování dodávek a od-
běru elektřiny provádí příslušný PDS podle platných právních předpisů.

V. Cena
1. Cena silové elektřiny je Smluvní a je sjednána ve Smlouvě.
2. Cena za distribuci elektřiny a systémové služby je stanovena podle platného Cenového
rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.
3. K účtované ceně se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, případně další
daně a poplatky, které jsou stanovené platnými právními předpisy.
4. Smluvní strany Sjedna'vají, že Amper Market má právo měnit oenu silové elektřiny pouze
jednou ročně, a to nejdříve jeden rok od nabytí účinnosti Smlouvy a dále pak na počátku
každého dalšího kalendářního roku od tohoto data. Uprava ceny bude provedena aktuali-
Zací ceny formou cenové nabídky Amper Market, která musí být Zákazníkovi zaslána pro-
střednictvím poštovních služeb nebo elektronickou formou nejméně 30 dnů před nabytím
účinnosti cenové nabídky.
5. V případě, že Zákazník nebude se změnou ceny silové elektřiny uvedené v cenové na-
bídce souhlasit, má právo od Smlouvy odstoupit dle podmínek uvedených v či. XI. odst.
4 hod nl) oPD. .
6. Neodstoupí-li Zákazník od Smlouvy ve lhůtě dle čl. XI. odst. 4- bod (ii) OPD, platí, že
S cenovou nabídkou a aktualizovanou cenou Amper Market souhlasí a nabytím účinnosti
cenové nabídky Amper Market dochází ke změně ceny silové elektřiny. '

_ VI. Fakturace a placení
1. Dodávky elektřiny a zajištění distribuce a souvisejících služeb dle Smlouvy, jakož i další
případné poplatky dle Smlouvy, hradí Zákazník, který není plátce DPH, na základě plateb-
ního předpisu (dále jen „faldura“) a Zákazník, který je plátcem DPH, na základě daňového
dokladu vystaveného podle příslušného právního předpisu (dále jen „laktura“). Fakturační
období je vymezeno odečty měřicího zařízení na Odběrnérn místě. Faktura bude vystavena
vždy po skončení příslušného fakturačního období. Datum uskutečnění zdanitelného plnění
je den skutečného Zjištění spotřeby.
2. Faktury vystavené ze strany Amber Market, týkající Se úhrad dodávky elektřiny, distribu-
ce a související služby podle Smlouvy, jsou splatné do 15 dnů od data vystavení.
3. Zákazník se zavazuje na úhradu předpoldádané odehrané, ale dosud nevyfakturované
elektřiny, platit ve prospěch Amper Market zálohy. Zálohy se hradí vždy k 15. dni přísluš-
ného kalendářního měsíce dle zálohového kalendáře oznámeného Zákazníkovi nejpozději
do konce měsíce předcházejícího příslušnému měsíci nebo na faktuře, nebyl-Il ve Smlouvě
sjednán jiný způsob. Uhrazená záloha se odečte v následujícím vyúčtování za příslušné
fakturační období. Rozdíl mezi zálohou a skutečnou cenou dodávky se vyrovná na základě
vystavené .faktury s tím, že doplatek Zákazník uhradí v předepsanérn termínu splatnosti
a případné přeplatky použije Amper Market k úhradě záloh na dalšíobdobí.
4. Výše zálohy na období do prvního vyúčtování dle Smlouvy se stanoví s ohledem na hodi-
nové diagramy odběru elektřiny Zákazníka za období posledních 1.2 měsíců, event. s ohle~
dem na instalované spotřebiče v Odběrném místě a sjednanou jmenovltou -proudovou
hodnotu hlavního jističe před měřicím zařízením. Výše zálohy pro další období se stanoví
podle skutečně dosažených hodnot dodávek elektřiny v období do prvního vyúčtování. Zá“
kazník bude s výší Záloh pro další fakturační období seznámen na faktuře nebo v zálohovém
kalendáři zaslaném nejpozději do konce měsíce předcházejícího příslušnému měsíci.
5. Případné-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury
na nejbližší následující pracovní den. Tennínem úhrady se rozumí datum připsání částky
na účet příjemce.
6. Pro Zákazníka, který je plátce DPH, se k zaplacené záloze vystavuje daňový doklad podle
příslušného právního předpisu.
7. Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem, použitím
nesprávné sazby, početní chybou apod., mají Zákazník a Amper Market nárok na vyrovnání
nesprávně vyúčtovaných částek v případě chybného vyúčtování dodávky elektřiny uplatní
Zákazník písemně reklamaci do 14 dnů ode dne doručenífaktury, jinak se má zato, že údaje
ve vystavené faktuře jsou správné. K reklamacím uplatněním později nemusí Amper Market
přihlížet. Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtování. Amper Mar-
ket reklamací přezkoumá a výsledek písemně oznámí Zákazníkovi do 15 kalendářních dnů
ode dne doručení reklamace. Je-li na základě reklamace vystaven opravný daňový doklad
(opravná faktura), považuje se současně za informaci o výsledku reklamace. -
8. Platby se provádějí v tuzemské měně. Bezhptovostní platby se provádějí z účtů vedených
v Kč u peněžních ústavů působících na území Ceské republiky. Pokud Zákazník poukáže plat-
bu s nesprávným variabilním či konstantním symbolem nebo ji poukáže s jiným bankovním
spojením, než je uvedeno na faktuře, může mu Amper Market platbu vrátit a účtovat přísluš-
nou částku z prodlení splatné pohledávky až do obdržení správně umístěné platby.
9. Pro případ prodlení s úhradou splatné pohledávky (peněžitého dluhu) se Zákazník za-
vazuje zaplatit Amper Market smluvní pokutu ve výši úroku z prodlení stanovené předpisy



práva oočarıskél'io. Tuto smluvní pokutu íakturuje Amper Market za dosud neprovedenc'-platby průběžně, zpravidla jednou měsíčně se splatností 14 dnů od data vystavení faktury.Zaplacením smluvní pokuty není dotčen rıárok na náhradu škody.10. nrnper Market .má právo účtovat Zákazníkovi náklady Za úkony spojené s plněnímSmlouvy, které budou vyvolány Zákazníkem nebo Za úkony, které vznikly Z důvodů na jehostraně (zejména náklady spojené s přerušením a obnovením dodávky elektřiny v případěneoprávněného odběru,). Náklady budou účtovány paušální částkou ve výši 100 Kč zakaždý jednotlivý případ, v případě 'že skutečné náklady významně přesáhnout tuto částku,budou účtovány v jejich Skutečné výši.

`v'II. Regulace odběru elektřiny1. Pro řešení důsledků živeíných událostí, opatření státních orgánů -za nouzového stavu,stavu ohrožení státu nebo válečného stavu, havárií na zařízeních pro výrobu, přenos a dis-tribuci elektřiny, smogově situace, teroristického činu a dalších vymezených událostí, je PDSv souladu s platnými právními předpisy povinen usměrňovat spotřebu elektřiny a vyhlašovatregulační opatření._'v'yhlášení regulace je Závazná pro všechny účastnflty trhu s elektřinou.2. Zákazník je povinen Sledovat pravidelná hlášení o energetické situaci v hromadnýchsdělovacích prostředcích a v souladu se Zákonem je povinen se jimi řídit. -3. Zákazník je povinen řídit se pokyny Amper Market nebo příslušného' PDS či provozovatelepřenosové soustavy k regulaci odběru elektřiny a strpět jejich oprávnění k provedení omezenínebo přerušení dodávek elektřiny v případech stavu nouze a předcházení stavu nouze.4. Zákazník je povinen v případě vyhlášení Stavu nouze omezit svou spotřebu dle příslušné-ho regulačního stupně. Amper Market neodpovídá Za škody vzniklé Zákazníkovi v důsledkuvzniku stavu nouze či předcházení stavu nouze.
VIII. Omezení a přerušení dodávek

1. Amper Market nebo příslušný PDS mají právo omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahudodávky elektřiny v Odběrněm místě v případech stanovených energetickým Zákonem,zejména při neoprávněne'm odběru. '2. Amper Market je oprávněn z důvodu neplacení ceny Za sdružené Služby nebo Záloh nasdružené služby dodávky elektřiny ukončit nebo přerušit dodávku elektřiny v odběrnýchmístech, pro která je uzavřena tato Smlouva, jestliže Zákazník: 'a) opakovaně nedodrží smluvený způsob platby za odebranou elektřinu včetně záloh,b) neplní-platební povinnosti vyplývající Z výsledků vyhodnocení a Zúčtování skutečného odběru.3. Omezením nebo přerušením dodávek elektřiny v těchto případech nevzniká Zákazníkoviprávo na náhradu škody a ušiého zisku vůči Amper Market nebo příslušném PDS. To neplatí,nesplní-li Amper Market nebo příslušný PDS své zákonné povinnosti.4. Zákazník je povinen nahradit Amper Marketa PDS náklady vynaložené na přerušenía obnovení dodávky elektřiny z důvodu svého prodlení se splněním závazku a nákladyspojené s vymáháním pohledávky.

. IX. Náhrada škody
1. Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní Straně porušenímpovinnosti vyplývající ze Smlouvy. Smluvní .Strany jsou Zbaveny odpovědnosti Za částečněnebo úplné neplnění povinností daných Smlouvou v případě, kdy toto neplnění bylo výsled-kem nějaké události nebo okolností Způsobeně vyšší mocí. '2. Pro účely Smlouvy rozumí smluvní strany pod pojmem „vyšší moc“ takovou mimořádnoua neodvratitelnou událost nebo okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany,která nemohla být při uzavření Smlouvy předvídána a jejíž následky brání smluvní straněv úplném či částečném plnění Závazků podle Smlouvy, jako například válka, teroristickéakce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, živelná pohroma, rozhodnutístátních orgá-nů s dopadem na plnění dle této Smlouvy, změny zákonů a právních předpisů S dopademna plnění dle Smlouvy či stavy nouze dle energetického zákona.3. O vzniku situace vyšší moci a jejich bližších okolnostech uvědomí Smluvní strana odvo-lávající se na vyšší moc neprodleně druhou stranu. Stejným Způsobem bude druhá smluvnístrana informována o pominutí situace vyšší moci, a pokud bude o to pořádána, předložídůvěryhodný důkaz o existenci této skutečnosti.

X. Řešení sporů
1. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat tak, aby případné spory vyplývajícíze Smlouvy byly urovnány smírnou cestou. Zavazují se postupovat tak, aby situace bylaobjektivně vyřešena, a k dosažení tohoto cíle si budou poskytovat potřebnou součinnost.2. Kterákoliv strana je oprávněna předložit spor k rozhodnutí ERU v případech, kdy jedána příslušnost tohoto úřadu dle Zákona. Spory mezi smluvními stranami jsou s konečnouplatnosti řešeny před věcně a místně příslušným soudem. v případě soudního řízení, jehožúčastníkem bude Zákazník, který má sídlo, bydliště či místo podnikání y Zahraničí, je místněpříslušný soud dle sídla Amper Market a rozhodným právem je právo Ceské republiky.

XI. Ukončení dodávky elektřiny1. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, a to zejména v případech, kdy Zá-kazník fakticky ukončí odběr v Odběrném místě (z důvodu stěhování, ukončení činnosti atd.)2. Učinnost Smlouvy skončí ukončením připojení Odběrného místa k distribuční soustavě.3. Amper Market je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeníSmlouvy ze strany Zákazníka, zejména v případě, že Zákazník je v prodlení s placenímza sdružené služby dodávky elektřiny déle než 3U dnů, a v dalších případech stanovenýchSmlouvou či OPD. Odstoupení je třeba učinit v písemné formě a doručit ho Zákazníkovi.Odstoupení je účinné okamžikem doručení Zákazníkovi.
4. Zákazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit:
(i) v případě podstatněho porušení Smlouvy ze strany Amper Market ; Za podstatné poru-šení Smlouvy ze strany Amper Market je považováno omezení či přerušení dodávek Zákaz-níkovi nad rámec podmínek stanovených platnými právními předpisy a pravidly provozovánídistribuční soustavy PDS, nejedná-li se o přerušení dodávky elektřiny z důvodu vyšší moci.Odstoupení je účinné okamžikem doručení Amper Market.
(ii) v případě změny cen; Zákazník je oprávněn do Smlouvy odstoupit nejpozději 10 dnů předúčinností nových cen. Odstoupení je účinné poslední den kalendářního měsíce, ve kterémbylo dostoupení doručeno Amper Market. Neoznámí-li Amper Market Zákazníkovi Změnu cennejpozději 30 dnů před účinností změny, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě3 měsíců od účinnosti změny cen, stím, že odstoupení je účinně k poslednímu dni kalendář-ního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno Amper Market.(iíi) v případě změny jiných smluvních podmínek; Zákazník je oprávněn od Smlouvy odˇstoupit nejpozději 10 dnů před účinností změny smluvních podmínek Odstoupení je účinné

poslední den daného kalendářního měsíce. iileoznámí-ii Amper ir'ıarket Zákazníkovi změnusmluvních podmínek nejpozději 30 dnů před účinností změny, je Zákazník oprávněn odSmlouvy odstoupit ve lhůtě 3 měsíců od účinnosti změny smluvních podmínek s tím, žeodstoupení je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, vekterém bylo odstoupení doručeno Amper Market. '(iv) je-lí Zákazníkem podnikající fyzická osoba nebo spotřebitel ve smyslu občanskopráv-ních předpisů a Smlouva byla uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Amper Mar“ket, může Zákazník od smlouvy odstoupit ve lhůtě 5 dnů před zahájením dodávky. Lhůtak uplatnění práva na odstoupení je Zachována, pokud bylo písemně odstoupení od smlouvyodesláno před uplynutím této lhůty. To neplatí u Smluv, u kterých si Zákazník sjednal ná“vštěvu Zástupce Amper Market za účelem uzavření Smlouvy. _
Odstoupení je třeba učinit v písemné formě, prostřednictvím stanoveného formuláře a do~ručit ho Amper Market. Za doručení se považuje převzetí poštovní zásilky s originálembezvadně vyplněného a podepsaného formuláře anebo doručení emailové zprávy na adre-Su info@ampermarket.cz, k níž bude přiložen konvertovaný originál bezvadně vyplněnéhoa podepsaného formuláře. '
5. Pokud Zákaznık trvale opustil Odběrné místo a neukončil smluvní vztah, pak účinnostSmlouvy končí odebráním měřicího Zařízení nebo zahájením dodávky elektřiny na základěSmlouvy o dodávce elektřiny či Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenés novým zákazníkem pro toto Odběrné místo.
6. Zákazník je povinen poskytnout Amper Market nebo příslušnému PDS potřebnou součin-nost při ukončení dodávek elektřiny realizovaných podle Smlouvy.
7. Pro vyhodnocení dodávek elektřiny je rozhodující odečet měřicího zařízení v Odběrněmmístě, příp. náhradní hodnoty stanovené podle podmínek příslušného PDS, k poslednímudni dodávky elektřiny.
8. V případě ukončení dodávek ze strany Amper Market má zákazník právo využít dodávkyelektřiny od dodavatele poslední instance postupem podle § 12s energetického zákona.

XII. Doručování _
1. Veškeré informace a oznámení dle Smlouvy a OPD musí mít písemnou podobu, není-li sjed-náno jinak ve Smlouvě nebo OPD. 'Pro písemný styk lze použít způsob odeslání dopisu, osobnípředání písemnosti, takovou Zprávu, elektronickou zprávu se Zpětným potvrzením doručení.Kontaktní adresy, telefony či faxová čísla a e-mailové adresy jsou uvedeny ve Smlouvě.2. Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát písem-nost převezme nebo jakmile byla držitelem poštovní licence vrácena odesílateli jako nedo-ručitelná a adre-sát svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil (např. neoznámenízměny kontaktní adresy druhé smluvní Straně). Učinky doručení nastanou i tehdy, jestližeadresa't přijetí písemnosti odmítne.

- XIII. Mlčenlivost
1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobamidůvěrné informace a obchodní tajemství. Žádná ze smluvních stran bez písemného sou“hlasu druhé Smluvní strany neposkytne informace o obsahu Smlouvy třetí straně (uvedenáse netýká OPD), a to ani v dílčím rozsahu, s výjimkou veřejně publikovaných informací(např. těchto OPD) a dále s výjimkou osob zabezpečujících výkon práv a plnění povinnostíSmluvních stran. Stejným způsobem budou strany chránit důvěrné informace a skutečnostitvořící obchodní tajemství třetí osoby, které byly touto třetí stranou některé ze smluvníchstran poskytnuty se svolením jejich dalšího užití.
2. Závazek ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací trvá po celou dobu trvánískutečností tvořících obchodní tajemství nebo trvání zájmu chráněnl důvěrných informací.3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informační povinnost vyplývající z obecně platˇných předpisů. ' '

XIV. Závěrečná ustanovení
1. Podmínky odchylující se od OPD Sjednají obě smluvní strany“ ve Smlouvě. v případěrozporů mezi ujednáními v OPD a ujednáními ve Smlouvě mají přednost ujednání Smlouvy.2. Ve věcech neupravených OPD a Smlouvou se postupuje dle příslušných právních předpi-sů. Ukáže-li Se nebo Stane-li se některé ustanovení Smlouvy nebo OPD neplatným nebo ne-účinným, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy a OPD v platnosti a Zbývající obsah Smlouvya OPD bude nahrazen příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.
3. S osobními údaji je nakládáno v souladu se zákonem č. 10112000 Sb. Podrobnosti jsouuvedeny na internetových stránkách Amper Market: wwwampermarkebcz Zákazník uza-vřením Smlouvy vyslovuje svůj souhlas Se zpracováním osobních údajů za účelem a v roz-_ sahu tam uvedeném. Amper Market Se Zavazuje neposkytovat osobní údaje, obsaženév této Smlouvě, třetí straně. _4. Písemné uzavřená Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemnou dohodousmluvních stran, včetně dodatku k uzavřené Smlouvě.
5. Zákaznıkje povinen oznámit Amper Market neprodleně, nejpozději však do 15 dnů, pří-padné změny údajů obsažených ve Smlouvě, které nemají vliv na její obsah (např. Změnyidentifikačních a kontaktních údajů). Neoznámení jde k tíži Zákazníka. Zákazník nese odpo-vědnost za Ztrátu či zpřístupnění identifikátorů Smlouvy (číslo Smlouvy, číslo zákaznickéhoúčtu, číslo obchodního partnera) třetí osobě.
6. V případě souhrnu Odběrných míst Zákazník dle Smlouvy platí jednotlivá ustanoveníSmlouvy, OPD i všech příloh Smlouvy zvlášť pro každé Odběrné místo.7. Pokud není v těchto OPD nebo v právních předpisech stanoveno jinak, činí lhůta proodeslání odpovědí na vzájemnou korespondenci mezi Amper Market a Zákazníkem 15 dnů.8. Amper Market je oprávněn tyto OPD měnit či je nahradit novými („změna OPDlij. ZměnuOPD zveřejní Amper Market nejméně30 dnů před účinnostízměny OPD na svých internete*vých stránkách wwwampermarkebcz a ve svém sídle. O Změně OPD bude Amper MarketZákazníka Způsobem stanoveným v či. XII. odst. 1 OPD informovat. Zákazník je v případěnesouhlasu s navrhovanou změnou OPD oprávněn od Smlouvy odstoupit dle podmínekstanovených v či. XI. odst. 4 bod (iii) OPD.
9. Tyto OPD nahrazují OPD ze dne 20. 6. 2011.
10. Tyto OPD nabývají účinnosti dne 1. 1. 2013.

V Praze dne 29. 10. 2012

Ing. Jan Palaščák,
ředseda představenstva

Amper Market, a. s.



Švelalšova střední škola polyteclanšcká Frostěšov

Odběrně místo č.1:

Adresa: Určická 110 796 01 Prostějov
EAN: 859182400200065644

Rezervovaný příkon: 100 kW
Roční rezervovaná kapacita : 60 kW
Sjednaně roční množství elektřiny: 36 MWh

Roční rozdělení Sjednaného množství na jednotlivé kalendářní měsíce:

01 leden 07 červenec
02 únor 08
03 březen 09 září
04 duben 10
05 květen ' 11
06 červen 12

Měsíční rezervovana' kapacita - rozdělení na jednotlivé kalendářní měsíce:

Rezervovaná kapacita v kW

rezervovaný příkon ' roční rezervovaná kapacita měsíčnirezervovaná i
(RP) - kapacita (MRK)

O Iedn I 100 50 30 90
- 02 únor _ 100 60 30 90

03 březen 100 60 30 90

04 duben 100 60 30 90

05 květen 100 60 30 _ 90

06 červen 100 60 30 . I 90

07 červenec 100 60 30 . 90

08 srpen 100 60 30 90

09 záři ' 100 60 30 90
10 říjen 100 60 30 90

11 listopad 100 60 30 90

12 prosinec 100 60 30 90

Celkové bezpečnostní minimum pro odběrné místo: 0 kW/ 1 hod.
I ' Dle specifikace odběrného místa v čl. Il. této smlouvy zákazník spadá do regulačního stupně:



Příloha č. 3

DoTAZNı'K KE sMLouvĚ o SDRUŽENÝCH SLužBÁcH DoDÁvKY ELEKTŘINY ZE SíTí vN a v

vÝPovĚĎ
1) Požaduje Zákazník výpověď u původního dodavatele po AM? (Zakroužkujte správnou variantu)

ANO- ' NE
Pokud ANO, jaké jsou podmínky ukončení Stávající Smlouvy (zejm. výpovědní lhůtal?

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

.ZLQOHOVÁNÍ A vYÚčTovÁNi
2) Požaduje zákazník pro všechna Odběrná místa uvedená v čl. II Smlouvy Samostatné, Souhrnné nebo

skupinové zálohování a fakturaci? (Zakroužkujte Správnou variantu)

Souhrnné Zálohování a Souhrnnou fakturaci OM
samostatné Zálohování a Samostatnou fakturaci OM
Skupinové zálohování a Skupinovou fakturaci 0M (pokud zákazník zvolí skupinovou fakturaci, je
povinen jednotlivé Skupiny odběrných míst označit v Seznamu odběrných míst v čl. II. Smlouvy)
Souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci OMEI

BH
D

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
3) Měnil již zákazník dodavatele a má uzavřenou Samostatnou Smlouvu o připojení S poskytovatelem

distribuce ve všech odběrných místech? Pokud NE, je potřeba podepsat Smlouvu O připojení- žádost o
ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora. (Zakroužkujte správnou variantu)

ANO NE

4) Má zákazník jednoznačně vyřešen vlastnický vztah k trafostanici včetně transformátoru? V případě že
ne,“může poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu ev. odběrné místo zákazníka převést do
režimu nízkého napětí. (Za kroužkujte správnou variantu)

ANO 'NE

5) V případě, že plánovaný odběr elektřiny dosahuje 5 GWh/rok či více, je u zákazníka vyhlášena nebo
plánovaná celozávodní dovolená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte)

NE ANO“ - v termínu: ....................................... , kdy předpokládaná Spotřeba
elektřiny v době celozávodnı' dovolené bude cca ............% běžně Spotřeby
Zákazníka (dle hrubého expertního odhadu zákazníka)

ANO'Í V případě, že termín celozávodní dovolení není zatím Stanoven,
Zákazník bude o termínu a Spotřebě informovat dodavatele nejméně 14 dní
předem Odesláním emailu na adresu trading@ampermarket.cz

Datum: 'í Podpis zákazní

Amper Market, a. S. T: +420 225 282 792 IČ: 241 28 376 Zapsáno v obchodním rejstříku
Antala Staška 1076733a _ zák. linka: +420 800 701 313 DIČ: 62241 28 376 vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B,
146 BCI Praha 4 in_fo@ampermarket.cz wwwampermarketcz vložce číslo 17267.


